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TERMOFOR GUMOWY OGRZEWACZ
2000ml 2 litry Pokrowiec

Cena 11,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

TERMOFOR GUMOWY 2000 ML Z POKROWCEM

IDEALNIE ROZGRZEWA – to świetna opcja na chłodne wieczory jesienno-zimowe.

ŁAGODZI BÓLE – sprawdzi się do rozgrzewania bolących mięśni, stawów i łagodzenia objawów stanów zapalnych.

DUŻA POJEMNOŚĆ – termofor ma pojemność aż 2000 ml, dzięki czemu po wlaniu do niego wody będzie długo
utrzymywał ciepło.

ŁATWE NAPEŁNIANIE – wystarczy nalać wodę do specjalnej wypustki, a potem zamknąć wszystko szczelnym
korkiem.

SPECYFIKACJA :

pojemność: 2000ml;
max. temperatura: 70°

Wymiary : 

(dł/szer): 35/18,5cm; waga: 330g.

Idealny na chłodne jesienno-zimowe wieczory. Termofor gumowy to akcesorium, które każdy powinien mieć w domu. Przyda
się nie tylko do rozgrzania zmarzniętego ciała.

Ogrzewacz gumowy będzie również idealny przy bólach różnego pochodzenia – doskonale łagodzi bóle reumatyczne,
bóle mięśni, bóle stawów, łagodzi uciążliwe objawy stanów zapalnych, sprawdzi się również przy bólach skurczowych jamy
brzusznej, w tym przy bólach menstruacyjnych. Ogrzewacz gumowy doskonale rozluźnia mięśnie oraz pobudza
krążenie krwi.
 

Termofor na zimę wykonany jest z trwałej i elastycznej, wyjątkowo wytrzymałej na wysokie temperatury gumy. Ma
pojemność aż 2000 ml, dzięki czemu doskonale rozgrzewa i długo utrzymuje ciepło.

Termofor na zimę może być stosowany niemal na każdą partię ciała. Sprawdzi się równie dobrze do ogrzania pleców, jak
i do ogrzewania nadgarstków czy kostek. Termofor gumowy może być stosowany w bezpośrednim kontakcie z ciałem,
można go również dla wygody owinąć bawełnianym ręcznikiem lub specjalnym pokrowcem (w zestawie). Z
termoforem gumowym żadne przeziębienie, stany zapalne, bóle mięśni czy bóle stawów nie będą już aż tak dokuczliwe, jak
wcześniej.
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Idealny na chłodne jesienno-zimowe wieczory. Termofor gumowy to akcesorium, które każdy powinien mieć w domu. Przyda
się nie tylko do rozgrzania zmarzniętego ciała. Ogrzewacz gumowy będzie również idealny przy bólach różnego
pochodzenia – doskonale łagodzi bóle reumatyczne, bóle mięśni, bóle stawów, łagodzi uciążliwe objawy stanów zapalnych,
sprawdzi się również przy bólach skurczowych jamy brzusznej, w tym przy bólach menstruacyjnych. Ogrzewacz gumowy
doskonale rozluźnia mięśnie oraz pobudza krążenie krwi.
 

Sposób używania:

Trzymać gumową szyjkę termoforu w pozycji pionowej i napełnić termofor do połowy wodą lub do 2/3.

Należy pamiętać, aby wypuścić pozostałe w termoforze powietrze - w pozycji poziomej (położony na płasko) termofor
delikatnie ugniatać wypuszczając powietrze, aż zacznie wypływać woda.

Po skończeniu używania termofora, wylać wodę i wysuszyć go.

Przechowywać najlepiej z odkręconym korkiem, w suchym i ciemnym miejscu.

*MODELE POKROWCÓW WYSYŁANE SĄ LOSOWO
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